
XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

1 

 

 

 

 

 

MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

K Ö Z L Ö N Y E 

  

 

 

 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

2 

 

TARTALOMJEGYZÉK 

 

I. MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÖZGYŰLÉSÉNEK ÖNKORMÁNYZATI RENDELETEI 6-9. oldal 

 

  
 

II. MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK 
MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
KÖZGYŰLÉSE HELYETT HOZOTT HATÁROZATAI 10-55. oldal 
 
 
 

 
 

MELLÉKLET 1-151. oldal 
 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

3 

 

I. 

 

MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSÉNEK ÖNKORMÁNYZATI RENDELETEI 

 

 

 

4/2021.(II.4.) A közterületek használatáról szóló 29/2011. (X.21.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 A 

5/2021.(II.8.) Miskolc Megyei Jogú Város egyes nyilvános- és közterületein köte-
lező maszkviselésről 

  

6/2021.(II.9.) Miskolc Megyei Jogú Város Építési Szabályzatáról – (MÉSZ) szóló 
21/2004. (VII.6.) önkormányzati rendelet módosításáról 

  

  

  
  
  

 

 

 

 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

4 

 

 

 

 

 

 

II. 
 

MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK  
MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK  

KÖZGYŰLÉSE HELYETT HOZOTT HATÁROZATAI 
 
 

39/2021. (II.2.) Az 58. számú háziorvosi körzet működtetése tárgyában létrejött 
feladat-ellátási szerződés módosítása 

40/2021. (II.2.) A Miskolci Települési Értéktár Bizottság 2019-2020. évi beszá-
molójának elfogadása 

41/2021. (II.3.) Miskolc Holding Zrt. felügyelőbizottsági tagjának visszahívása 

42/2021. (II.3.) Miskolc Holding Zrt. felügyelőbizottsági tagjának megválasztása 

43/2021. (II.3.) Miskolc Holding Zrt. új felügyelőbizottsági tagja díjazásának 
megállapítása 

44/2021. (II.3.) A Miskolci Önkormányzati Rendészet Szervezeti és Működési 
Szabályzatának jóváhagyása 

45/2021. (II.3.) Tűzifa osztással kapcsolatos döntés meghozatala 

46/2021. (II.4.) Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott óvo-
dák 2021. évi nyári zárva tartási rendjének meghatározása 

47/2021. (II.4.) Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott 
óvodákba a 2021/2022. nevelési évre történő óvodai beiratkozás 
időpontjának meghatározása és a beiratkozásról szóló hirdet-
ménnyel kapcsolatos döntés meghozatala 

48/2021. (II.5.) A Szeleta Kultúráért Közalapítvány Alapító Okiratának módosítása 

49/2021. (II.8.) A 2019. évben elnyert vis maior pályázatok megvalósítása 

50/2021. (II.8.) Helyi Környezetvédelmi Alap Pályázat 2020 pályázati kiírásra be-
nyújtott pályázatok támogatásáról 

51/2021. (II.8.) Miskolc, József Attila utca 16. szám alatt elhelyezkedő ingatlanok 
egyidejűleg történő elidegenítése 

52/2021. (II.8.) A TOP-6.4.1-16-MI1-2017-00002, Kerékpárút építés a déli városré-
szen c. projekt Kerékpáros létesítmény építése Miskolc Déli ka-
putól Mályi felé projektelemmel érintett területeken a kerékpárút 
megvalósítása kapcsán érintett ingatlanrészek tulajdonjogának 
megszerzése 

53/2021. (II.8.) A Dr. Hilscher Rezső Szociális Közalapítvánnyal kapcsolatos 
alapítói döntések meghozatala 

54/2021. (II.8.) Közérdekű feladatok megvalósítása érdekében történő 
bérbeadás 

55/2021. (II.8.) Miskolc város területén elhelyezkedő, önkormányzati tulajdon-
ban lévő helyiségek bérleti díjának átmeneti csökkentéséről szóló 
141/2020. (XI. 24.) számú polgármesteri határozat módosítása 

56/2021. (II.8.) Stratégiai Tervezési Munkacsoport megalakítása 

57/2021. (II.8.) Menetrendi és Hálózati Munkacsoport megalakítása 

58/2021. (II.9.) Miskolc Megyei Jogú Város Településszerkezeti Tervének módo-
sítása az Y-híd projekt, Csokonai-Fonoda utcákat összekötő út 
megvalósításához kapcsolódóan 

59/2021. (II.9.) A 2. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létrejött 
feladat-ellátási szerződés módosítása 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

5 

 

60/2021. (II.9.) Az 5. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létre-
jött feladat-ellátási szerződés módosítása 

61/2021. (II.9.) A Miskolc Holding Zrt. Alapszabálya 32. számú módosításának 
és egységes szerkezetű Alapszabályának elfogadása 

62/2021. (II.10.) Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata, a Miskolci Egyetem 
és az MVM Magyar Villamos Művek Zártkörűen Működő Rész-
vénytársaság közötti együttműködési megállapodás megkötése 

63/2021. (II.15.) Az 1. számú 17-18 éves korú gyermekeket ellátó fogorvosi körzet mű-
ködtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szerződés módosítása 

64/2021. (II.15.) Az 1. számú óvodákat, bölcsődéket ellátó fogászati körzet működ-
tetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szerződés módosítása 

65/2021. (II.15.) A 3. számú óvodákat, bölcsődéket ellátó fogászati körzet működ-
tetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szerződés módosítása 

66/2021. (II.15.) A 13. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létre-
jött feladat-ellátási szerződés módosítása 

67/2021. (II.15.) A 14. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létre-
jött feladat-ellátási szerződés módosítása 

68/2021. (II.15.) A 15. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létre-
jött feladat-ellátási szerződés módosítása 

69/2021. (II.15.) A 16. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létre-
jött feladat-ellátási szerződés módosítása 

70/2021. (II.15.) A 18. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létre-
jött feladat-ellátási szerződés módosítása 

71/2021. (II.15.) A 19. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létre-
jött feladat-ellátási szerződés módosítása 

72/2021. (II.18.) A 11. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létre-
jött feladat-ellátási szerződés módosítása 

73/2021. (II.24.) A polgármester 2021. évi szabadságával kapcsolatos döntések 

74/2021. (II.26.) A Miskolci Felnőttképző Központ Közhasznú Nonprofit Korlá-
tolt Felelősségű Társaság végelszámolásának elhatározása 

75/2021. (II.26.) Pályázat benyújtása az Aktív Magyarországért felelős kormány-
biztos és Szabadidősport-eseményszervezők Országos Szövet-
sége által kiírt „Országos Futópálya-építési Program” pályázatra 

76/2021. (II.26.) Közlekedésbiztonsági Operatív Munkacsoport megalakítása 

77/2021. (II.26.) Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft. ügyvezetőjének 
visszahívása, munkaszerződésének módosítása 

78/2021. (II.26.) Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft. ügyvezetői munkakör 
betöltésére vonatkozó pályázat elbírálására és döntés meghozatala 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

6 

 

I. 
 

MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÖZGYŰLÉSÉNEK ÖNKORMÁNYZATI RENDELETEI 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

 
4/2021. (II.4.) önkormányzati rendelete 

 
a közterületek használatáról szóló 29/2011. (X.21.) önkormányzati rendelet  

módosításáról 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről 
szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm.rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a ka-
tasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva, az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyar-
ország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a közterületek használatáról szóló 29/2011. 
(X.21.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) a következő 14/A. §-sal egészül ki:  
 
„14/A. § A koronavírus járványhelyzet miatti korlátozó intézkedések gazdasági hatásainak csök-
kentése érdekében nem kell a közterület-használati díjat megfizetnie 2021. január 1. napjától 2021. 
december 31. napjáig a vendéglátó üzlet üzemeltetőjének a vendéglátó üzlet közterületen működő 
terasza, előkertje után, valamint a személy és áruszállítási vállalkozási tevékenységet végzőnek a 
személy és áruszállítás állomáshelye után.” 
 

2. § 
 

A Rendelet a következő 24. §-sal egészül ki: 
 
„24. § E rendelet - a közterületek használatáról szóló 29/2011. (X. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 4/2021. (II.4.) önkormányzati rendelet 1. §-ával kiegészített - 14/A. §-át a 
közterületek használatáról szóló 29/2011. (X. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
4/2021. (II.4.) önkormányzati rendelet hatálybalépését megelőzően kiadott, érvényes közterület-
használati engedéllyel rendelkezőkre és a folyamatban lévő ügyekre is alkalmazni kell.”  
 

3. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Miskolc, 2021. február 4. 

 
 Dr. Ignácz Dávid Veres Pál 
 jegyző  polgármester 

 
/ 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

7 

 

 
MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

 
5/2021. (II.8.) 

 
önkormányzati rendelete 

 
Miskolc Megyei Jogú Város egyes nyilvános- és közterületein kötelező maszkviselésről 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendelet 1. §-ában ki-
hirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvé-
nyek módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Közgyűlés 
feladat- és hatáskörét gyakorolva, a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések má-
sodik üteméről szóló 484/2020. (XI.10.) Korm.rendelet 27. § a) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány ter-
jedésének megelőzése, és a következményeinek elhárítása érdekében Miskolc Megyei Jogú Város 
belterületén a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második üteméről szóló 
484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet 1. § (1) bekezdésében foglaltakkal összhangban kötelező a száj- 
és az orrnyílást teljes egészében és folyamatosan eltakarni: 
a) a közösségi közlekedés megállóhelyeinek területén, 
b) a piac és a vásár területén és 
c) a bölcsőde, óvoda, általános iskola és a 9. évfolyam alatt is képzést biztosító középfokú közne-
velési intézmény bejáratától számított 10 méteres közterületi távolságon belül, ahol az intézmény-
ben lévő gyermekekre várakozás zajlik.  
 
(2) Az (1) bekezdés szerinti takarást orvosi maszk, munkavédelmi maszk, illetve textil vagy más 
anyagból készült maszk használatával kell megvalósítani. 
 

2. § 
 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének Miskolc Megyei 
Jogú Város nyilvános- és közterületein kötelező maszkviselésről szóló 33/2020. (XI.11.) önkor-
mányzati rendelete. 
 
 
Miskolc, 2021. február 8. 

 
 Dr. Ignácz Dávid Veres Pál 
 jegyző  polgármester 

 
  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

8 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
 

6/2021. (II.9.) 
önkormányzati rendelete 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Építési Szabályzatáról – (MÉSZ) szóló 

21/2004. (VII.6.) sz. rendelet módosításáról 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről 
szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése alapján a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva, az 
épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. 
pontjában kapott felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, valamint az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 
stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 42. § (4) bekezdésében biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró 
B-A-Z. Megyei Kormányhivatal Állami Főépítészi Iroda  
B-A-Z. Megyei Kormányhivatal Miskolc Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztály  
Bükki Nemzeti Park Igazgatóság 
B-A-Z. Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság igazgató-helyettesi Szervezet  
Katasztrófavédelmi Hatósági Szolgálat  
Országos Vízügyi Főigazgatóság 
Észak-Magyarországi Vízügyi Igazgatóság 
B-A-Z. Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
B-A-Z. Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály  
Budapest Főváros Kormányhivatala Országos Közúti és Hajózási Hatósági Főosztály 
Budapest Főváros Kormányhivatala Népegészségügyi Főosztály 
Innovációs és Technológiai MinisztériumLéginavigációs és Repülőtéri Hatósági Főosztály 
Honvédelmi Minisztérium Állami Légügyi Főosztály, mint katonai légügyi hatóság 
B-A-Z. Megyei Kormányhivatal Közlekedési Műszaki Engedélyezési és Mérésügyi Főosztály  
Útügyi Osztály 
Miniszterelnökség Kulturális örökségvédelemért és kiemelt kulturális beruházásokért felelős 
államtitkár 
Kulturális örökségvédelemért felelős helyettes államtitkár  
B-A-Z. Megyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály Örökségvédelmi Osztály  
B-A-Z. Megyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály (Korm. rendelet 9. mell.18) 
B-A-Z. Megyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Erdészeti Osztály 
B-A-Z. Megyei Rendőr-főkapitányság  
B-A-Z. Megyei Kormányhivatal Közlekedési Műszaki Engedélyezési és Mérésügyi Főosztály  
Bányászati Osztály 
Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Hivatala  
Országos Atomenergia Hivatal  
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Önkormányzat 
véleményének 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

9 

 

valamint Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a partnerségi 
egyeztetés helyi szabályait rögzítő 3/2017. (II.21.) önkormányzati rendelet 2. § szerint 
meghatározott partnerek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A Miskolc Megyei Jogú Város Építési Szabályzatáról szóló 21/2004. (VII. 06.) sz. rendelet (a to-
vábbiakban: MÉSZ) 24. melléklete – a 30-2 jelű belterületi szabályozási tervlap szelvényére vonat-
kozóan – jelen rendelet 1. melléklete szerint módosul. 
 

2.§ 
 
A MÉSZ 24. melléklete – a 30-4 jelű belterületi szabályozási tervlap szelvényére vonatkozóan – 
jelen rendelet 2. melléklete szerint módosul. 
 

3.§ 
 
A MÉSZ 25. melléklete – a 31 jelű külterületi szabályozási tervlap szelvényére vonatkozóan – jelen 
rendelet 3. melléklete szerint módosul. 
 

4.§ 
 
A MÉSZ 27. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép. 
 

5.§ 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
Miskolc, 2021. február 9. 
 
 

 Dr. Ignácz Dávid Veres Pál 
 jegyző  polgármester 

 
 

/A rendelet melléklete a Közlöny mellékletét képezi./ 
  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

10 

 

 

 

II. 

 

 

MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK  
MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK  

KÖZGYŰLÉSE HELYETT HOZOTT HATÁROZATAI 
 

 

Határozat 

39/2021. (II.2.) 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) be-
kezdése alapján a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva– az alábbi döntést hozom: 

Tárgy: az 58. számú háziorvosi körzet működtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szer-
ződés módosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként hozzájárulok a Miskolc Megyei 
Jogú Város Önkormányzata és az ALLON-MED Kft. (székhely: 3519 Miskolc, Bencések útja 89. 
2. szám; Cg.: 05-09-021853) között az 58. számú háziorvosi körzet (rendelő címe: 3535 Miskolc, 
Batsányi u. 9. szám) működtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szerződés módosításához az 
alábbiak szerint: 

ALLON-MED Kft. székhelye: 3519 Miskolc, Bencések útja 89. 2. szám 

 

Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Miskolci Egészségfejlesztési Intézet  
Végrehajtást felügyelő főosztály: Lakosságszolgálati Főosztály 
Határidő:   30 napon belül 

 

 
  
 Veres Pál 
 polgármester 
 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

11 

 

Határozat 
 

40/2021. (II.2.) 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a 

Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom: 

 

Tárgy: a Miskolci Települési Értéktár Bizottság 2019-2020. évi beszámolójának elfogadása 

Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tv. 46. § (4) bekezdése alapján eljárva 
akként döntök, hogy a Miskolci Települési Értéktár Bizottság 2019-2020. évi beszámolóját a hatá-
rozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadom.  
 

Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Kulturális, Sport és Rendezvényszervezési Osztály  
Határidő: azonnal 

 
 

 
                                                                                                           Veres Pál  
                                                                                                        polgármester 

 
 

/A határozat melléklete a Közlöny mellékletét képezi./ 
 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

12 

 

Határozat 
 

41/2021. (II.3.) 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése alapján Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének feladat- és 
hatáskörében eljárva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy: Miskolc Holding Zrt. felügyelőbizottsági tagjának visszahívása  
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként akként döntök, hogy a 
Miskolc Holding Önkormányzati Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság Felü-
gyelőbizottságából 2021. február 4. napjával hatályosan visszahívom Dr. Menyhárt Sza-
bolcs Gyula (anyja születési neve: an: ********, születési helye, ideje: ********., lak-
cím*******., adóazonosító jel: *********) felügyelőbizottsági tagot. 

 

Felelős: Polgármester  
Végrehajtásért felelős: Miskolc Holding Zrt. Igazgatóság elnöke 
Végrehajtást felügyelő főosztály: Városfejlesztési Főosztály 
 Polgármesteri Kabinet 
Határidő: azonnal 

 

 
                                                                                                           Veres Pál  
                                                                                                        polgármester 

 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

13 

 

Határozat 
 

42/2021. (II.3.) 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése alapján Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének feladat- és 
hatáskörében eljárva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy: Miskolc Holding Zrt. felügyelőbizottsági tagjának megválasztása 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként akként döntök, hogy a 

Miskolc Holding Önkormányzati Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság Felü-
gyelőbizottságának tagjává választom Dr. Kovács Lászlót (anyja születési neve: ……………., 
lakóhelye: ……………………..., születési helye és ideje: ……….., ……………….., adóazo-
nosító jel: …………….) 2021. február 5. napjától 2026. február 4. napjáig terjedő időtartamra. 

 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként utasítom a Miskolc Hol-

ding Önkormányzati Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaságot, hogy gondos-
kodjon a személyi változások cégbírósághoz történő bejelentéséről.  

 
 

Felelős: Polgármester  
Végrehajtásért felelős: Miskolc Holding Zrt. Igazgatóság elnöke 
Végrehajtást felügyelő főosztály: Városfejlesztési Főosztály 
 Polgármesteri Kabinet 
Határidő: 1. pont tekintetében azonnal,  
 2. pont tekintetében 30 nap 

 
 
                                                                                                           Veres Pál 
                                                                                                       polgármester 

 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

14 

 

Határozat 

43/2021. (II.3.) 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése alapján Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének feladat- és 
hatáskörében eljárva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy: Miskolc Holding Zrt. új felügyelőbizottsági tagja díjazásának megállapítása 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként Dr. Kovács László fe-
lügyelőbizottsági tag díjazását – Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésé-
nek VIII-209/44.233/2010. sz. határozatában foglaltaknak megfelelően – 190.000,- Ft/hó, 
azaz Százkilencvenezer forint/hónap összegben állapítom meg, azzal, hogy a díjazás 
felvétele a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009. 
évi CXXII. törvény 6. § (4) bekezdésében foglaltakra figyelemmel történhet. 
 

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként utasítom a Miskolc 
Holding Önkormányzati Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaságot, hogy 
gondoskodjon az új felügyelőbizottsági tag megbízásával kapcsolatos intézkedések megté-
teléről. 

 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Miskolc Holding Zrt. Igazgatóság elnöke 
Végrehajtást felügyelő főosztály:  Városfejlesztési Főosztály 
  Polgármesteri Kabinet 
Határidő: 1. pont tekintetében azonnal 
 2. pont tekintetében 8 nap 

 
 
 
 Veres Pál 
 polgármester 

 

 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

15 

 

Határozat 
 

44/2021. (II.3.) 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
9. § b) pontja alapján az alábbi határozatot hozom: 
 
Tárgy:   A Miskolci Önkormányzati Rendészet Szervezeti és Működési Szabályzatának jó-

váhagyása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesterként az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
9. § b) pontja alapján a határozat 1. számú mellékletében foglaltak szerinti tartalommal jóváhagyom 
a Miskolci Önkormányzati Rendészet Szervezeti és Működési Szabályzatát, valamint ezzel egyide-
jűleg hatályon kívül helyezem a III-44/IG-0000121/2020. számú polgármesteri határozattal mó-
dosított I-1/6661-2/2018. számú polgármesteri határozattal jóváhagyott Szervezeti és Működési 
szabályzatot. 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Miskolci Önkormányzati Rendészet 
Határidő: 2021. február 1.  
 
 
 
                                                                                                          Veres Pál 
                                                                                                       polgármester 
 

 
 

/A határozat melléklete a Közlöny mellékletét képezi./ 
  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

16 

 

Határozat 
 

45/2021. (II.3.) 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) be-
kezdése alapján a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom: 
 
Tárgy: Tűzifa osztással kapcsolatos döntés meghozatala 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján  
eljárva - a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) tulaj-
donában lévő, és a Miskolci Városgazda Nonprofit Kft. által üzemeltetett Nádasréti telephelyén 
tárolt faanyagból 200 m3 tűzifa – nyilvántartási értéke: 2.000.000, -Ft – tulajdonjogának térítés-
mentes átruházásáról döntök a Miskolci Egyesített Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti In-
tézmény (a továbbiakban: MESZEGYI) részére annak érdekében, hogy a MESZEGYI azt ki-
ossza a rászorulók között az alábbi elvek szerint: 

 

 A tűzifából az részesülhet, aki megfelel az alábbi együttes feltételeknek: 
- a MESZEGYI-vel megállapodásban lévő ellátott,  
- az igénylővel foglalkozó szociális szakember javasolja a támogatását,  
- fa tüzelésű lakásban él, fűtését más fűtőanyaggal nem tudja biztosítani, és fűtési kiadásai 

jelentős mértékben megterhelik havi bevételét, 
valamint megfelel az alábbi feltételek valamelyikének: 
- háztartásában legalább egy kiskorú gyermek eltartásáról gondoskodik, 
- nyugdíjszerű ellátásban részesül, 
- közfoglalkoztatott, vagy 
- egyéb szociális ellátásban részesül. 

 A szociális tűzifa osztás fűtési időszakban történik, legfeljebb két alkalommal, a 
rendelkezésre álló fa mennyisége függvényében. 

 Fűtési időszakon kívül a rendelkezésre álló fa mennyisége krízisalapként szolgálhat azonnali 
megoldást igénylő, veszélyeztetést megelőző helyzetben.  

 A fa elszállításáról a támogatásban részesülő - az osztási pontról - saját maga köteles 
gondoskodni. 

 A MESZEGYI részére az osztási pontra a tűzifát a Miskolci Városgazda Nonprofit Kft. 
szállítja ki, a szállítási költséget az Önkormányzat viseli. 

 A MESZEGYI a tűzifa osztást követően köteles beszámolni az Önkormányzatnak a 
kiosztott tűzifa mennyiségéről, a támogatásban részesültek számáról, a kiosztás 
tapasztalatairól. 

 
2. A Vagyongazdálkodási Osztály feladataként határozom meg a határozat 1. pontjában rögzítettek 

szerint a térítésmentes tulajdon átruházási szerződés aláírásra történő előkészítését. 
  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

17 

 

 
3. A Gazdálkodási Főosztály feladataként határozom meg, hogy gondoskodjon a tűzifa Miskolci 

Városgazda Nonprofit Kft. által az átadó pontra történő kiszállítás költségének Miskolci 
Városgazda Nonprofit Kft. részére történő kifizetéséről. 

 
 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Vagyongazdálkodási Osztály 
 Gazdálkodási Főosztály 
Közreműködik: MESZEGYI 
Határidő:  az 1. pont tekintetében azonnal 
  a 2. pont tekintetében 2021.01.31. 
  a 3. pont tekintetében a Miskolci Városgazda Nonprofit Kft. által 

kiállított számla beérkezését követően a számlában rögzített fizetési 
határidőben 

 
 
 
 Veres Pál 
  polgármester 

 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

18 

 

Határozat 
 

46/2021. (II.4.) 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként ‒ a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) be-

kezdése alapján a Közgyűlés feladat-és hatáskörét gyakorolva ‒ az alábbi határozatot hozom: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott óvodák 2021. évi nyári 

zárva tartási rendjének meghatározása 
 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 

által fenntartott óvodák 2021. évi nyári zárva tartásának rendjéről az alábbiak szerint döntök: 
 

1.1. Az önkormányzati fenntartású óvodák ‒ az 1.2. pontban meghatározott ügyeleti ellátást 

biztosító óvodák kivételével ‒  

2021. július 26. napjától ‒ 2021. augusztus 19. napjáig zárva tartanak.  
 

1.2. A nyári zárva tartás ideje alatt az ügyeleti ellátást az alábbi önkormányzati fenntartású 
óvodák biztosítják: 
a) Miskolci Avastetői Óvoda székhely intézménye (3524 Miskolc, Hajós A. u. 3.,  

Tel: 46/561-395; 46/561-394) 
b) Miskolci Nyitnikék Óvoda székhely intézménye (3533 Miskolc, Andrássy u. 

53/a., Tel: 46/532-406; 46/532-407) 
c) Miskolci Belvárosi Óvoda székhely intézménye (3530 Miskolc, Vörösmarty u. 64., 

Tel: 46/412-870) 
d) Miskolci József úti Óvoda székhely intézménye (3531 Miskolc, József u. 2., Tel: 

46/508-817) 
 

1.3. A gyermekek elhelyezését a zárva tartó óvodák körzetére vonatkozóan a következő in-
tézmények biztosítják: 
 
a) a Miskolci Avastetői Óvodába és tagintézményeibe, valamint a Miskolci Napraforgó 

Óvodába és tagintézményeibe járó gyermekek esetében a 
Miskolci Avastetői Óvoda székhely intézménye 

(3524 Miskolc, Hajós A. u. 3., Tel.: 46/561-394), 
 

b) a Miskolci Batsányi János Óvodába és tagintézményeibe, a Miskolci Diósgyőri Óvo-
dába és tagintézményeibe és a Miskolci Nyitnikék Óvodába és tagintézményeibe 
járó gyermekek esetében a 

Miskolci Nyitnikék Óvoda székhely intézménye 
(3533 Miskolc, Andrássy u. 53/a., Tel.: 46/532-406; 46/532-407), 

 
c) a Miskolci Belvárosi Óvodába és tagintézményeibe és a Miskolci Eszterlánc Nép-

hagyományőrző Óvodába és tagintézményeibe járó gyermekek esetében a 
Miskolci Belvárosi Óvoda székhely intézménye 
(3530 Miskolc, Vörösmarty u. 64., Tel.: 46/412-870), 

 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

19 

 

d) a Miskolci József úti Óvodába és tagintézményeibe és a Miskolci Százszorszép Óvo-
dába és tagintézményeibe járó gyermekek esetében a 

Miskolci József úti Óvoda székhely intézménye 
(3533 Miskolc, József u. 2., Tel.: 508-817).  

 
1.4. A nyári zárva tartás ideje alatt ügyeletet biztosító intézmények a szokásos rendben és 

nyitva tartással működnek. 
 

2. Felhívom valamennyi önkormányzati fenntartású óvoda vezetőjét, hogy a nyári zárva tartás 
időpontjáról, a zárva tartó óvodákról és a zárva tartó intézményekbe járó gyermekeket fogadó 
óvodákról a szülőket 2021. február 15. napjáig tájékoztassák az óvoda honlapján, ennek hiá-
nyában a helyben szokásos módon. 

 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Valamennyi önkormányzati fenntartású óvoda 
 vezetője 
Végrehajtást felügyelő osztály  Szociális és Köznevelés Osztály  
Határidő:  1. pont tekintetében azonnal, 
 2. pont tekintetében 2021. február 15. napjáig 

 
 
 
 Veres Pál 
 polgármester 

 
 

/ 
 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

20 

 

Határozat 
 

47/2021. (II.4.) 

 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként ‒ a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) be-

kezdése alapján a Közgyűlés feladat-és hatáskörét gyakorolva ‒ az alábbi határozatot hozom: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott óvodákba a 2021/2022. 

nevelési évre történő óvodai beiratkozás időpontjának meghatározása és a beirat-
kozásról szóló hirdetménnyel kapcsolatos döntés meghozatala 

 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 

által fenntartott óvodák tekintetében a 2021/2022. nevelési évre az óvodai beiratkozás idő-
pontját a következők szerint állapítom meg: 

 
2021. április 20. (kedd) 8.00-tól 17.30 óráig 
2021. április 21. (szerda) 8.00-tól 17.30 óráig 
2021. április 22. (csütörtök) 8.00-tól 17.30 óráig 

          
2. Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként az óvodai beiratkozás idejéről, az óvodai jog-

viszony létesítésével összefüggő eljárásról szóló, a határozat melléklete szerinti fenntartói hir-
detményt jóváhagyom és elrendelem annak közzétételét Miskolc Megyei Jogú Város honlap-
ján, valamint kérem a hirdetmény közzétételét az Önkormányzat által fenntartott óvodák hon-
lapján, ennek hiányában a helyben szokásos módon. 

 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Valamennyi önkormányzati fenntartású óvoda 
 vezetője, és a 
 Sajtó, Kommunikációs és Városmarketing Osztály 
Végrehajtást felügyelő osztály  Szociális és Köznevelés Osztály  
Határidő:  1. pont tekintetében azonnal, 

 2. pont tekintetében 2021. március 19. napjáig 
 
 
 Veres Pál 
 polgármester 

 
 

/A határozat melléklete a Közlöny mellékletét képezi./ 
  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

21 

 

 
 
 

Határozat 
 

48/2021. (II.5.) 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a 
Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva– az alábbi döntést hozom:  

Tárgy: A Szeleta Kultúráért Közalapítvány Alapító Okiratának módosítása 
 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként akként döntök, hogy – 
figyelemmel a Miskolci Törvényszék 15.Pk.1557/1999/78. számú végzésében foglaltakra – a 
jelen határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyom A Szeleta Kultúráért Közalapítvány 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát. 
 

2. A Stratégiai és Várospolitikai Osztály feladataként határozom meg, hogy – Miskolc Megyei 
Jogú Város Önkormányzata által megbízott jogi képviselő közreműködésével – gondoskodjon 
a jelen határozat és azzal jóváhagyott, a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító 
Okirat elkészítésére, illetve az elkészített okiratok aláírására, továbbá a Miskolci Törvényszék 
15.Pk.1557/1999/78. számú végzésével elrendelt hiánypótlási felhívás teljesítésére irányuló 
intézkedések megtételéről. 

 
Felelős: Polgármester  
Végrehajtásért felelős: Stratégai és Várospolitikai Osztály 
Határidő: 30 napon belül 

 
3. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként elrendelem A Szeleta 

Kultúráért Közalapítvány módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratának az 
Önkormányzati Közlönyben, valamint az önkormányzat honapján (www.miskolc.hu) történő 
közzétételét. 

 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Határidő: a változásbejegyző végzés kézhezvételétől számított 30 

napon belül 
 
 
                                                                                                       Veres Pál 
 polgármester 
 

/A határozat melléklete a Közlöny mellékletét képezi./ 
 

 
  

http://www.miskolc.hu/


XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

22 

 

 
Határozat 

 
49/2021. (II.8.) 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 
alapján a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom: 
 

Tárgy: a 2019. évben elnyert vis maior pályázatok megvalósítása 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként döntök a 2019. év-
ben elnyert vis maior pályázatok megvalósításáról, ennek érdekében jóváhagyom 
a benyújtásra kerülő számlák kifizetését maximálisan bruttó 42 279 603 forint azaz 
bruttó negyvenkettőmillió-kettőszázhetvenkilencezer-hatszázhárom forint erejéig a 
Környezetvédelmi Alap talajterhelési díjakból származó bevételeinek felhasználásával. 

 
2. A Városfejlesztési Főosztály feladataként határozom meg a szükséges szakmai egyezte-

tések lefolytatását és a beszerzések lebonyolítását. 
 
3. Jelen határozat meghozatalával egyidejűleg a 42/2020. (X. 26.) VÜB határozatot visz-

szavonom. 
 

Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Városfejlesztési Főosztály 
Határidő:  2021. május 31. 

 
 
 Veres Pál 
                                                                                                       polgármester 

 

 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

23 

 

Határozat 
 

50/2021. (II.8.) 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 

alapján a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom: 

 
Tárgy: Helyi Környezetvédelmi Alap Pályázat 2020 pályázati kiírásra benyújtott pályázatok 

támogatásáról 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként az alábbiakban részletezettek szerint döntök 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának a Helyi Környezetvédelmi Alap Pályázat 
2020 pályázati kiírására benyújtott pályázatok támogatásáról:  
 
Az Avasi Arborétumért Alapítvány, 3527 Miskolc, Kőrösi Csoma Sándor u. 1. 4/1.  
Támogatási összeg: 300.000,- Ft 

 
Görömbölyi Kulturális Egyesület, 3516 Miskolc, Tárogató u. 8.  
Támogatási összeg: 300.000,- Ft 

 
Kerékpáros Miskolc Egyesület, 3526 Miskolc, Kassai u. 24.  
Támogatási összeg: 270.000,- Ft 
 
Zöld Kapcsolat Egyesület, 3525 Miskolc, Kossuth u. 13.  
Támogatási összeg: 300.000,- Ft 

 
2. A Pályázati Osztály feladataként határozom meg, hogy gondoskodjon a nyertes pályázókkal 

történő támogatási megállapodások megkötéséről. 

 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Pályázati Osztály 
Határidő:  2021.02.28. 

 
                                                 
                                                     
 Veres Pál 
                                                                                                       polgármester 
 
 
 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

24 

 

Határozat 
 

51/2021. (II.8.) 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) be-
kezdése alapján a Közgyűlés feladat-és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy: Miskolc, József Attila utca 16. szám alatt elhelyezkedő ingatlanok egyidejűleg tör-

ténő elidegenítése 
 
1./ Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként – összhangban a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: Nvtv.) rendelkezéseivel – akként döntök, hogy a 
miskolci 4928/24/A/1 és a 4928/24/A/2 helyrajzi számú – természetben a Miskolc, József 
Attila utca 16. szám alatt elhelyezkedő – ingatlanok kerüljenek elidegenítésre, nyílt versenyez-
tetési eljárás útján. 

 
2./ Az ingatlanok minimális eladási árát a 4928/24/A/1 helyrajzi számú, 273 m2 nagyságú „egyéb 

helyiségcsoport” megnevezésű ingatlan esetében bruttó 12.000.000,- Ft (9.448.819,- Ft + 
2.551.181,- Ft áfa) – azaz tizenkétmillió forint – míg a 4928/24/A/2 helyrajzi számú, 83 m2 
nagyságú, „egyéb helyiségcsoport” megnevezésű ingatlan esetében bruttó 5.000.000,- Ft 
(3.937.008,- Ft + 1.062.992,- Ft áfa) – azaz ötmillió forint – összegben határozom meg, foglaló 
fizetési kötelezettség terhe mellett. 

 
3./ Az ingatlanok vételárát a vevő egyösszegben, az adásvételi szerződés aláírását követő 30 napon 

belül köteles megfizetni. 
 
4./  Kizárólag mindkét ingatlan egyidejű megvásárlására fogadható be vételi ajánlat. Az ingatlanok 

külön-külön nem értékesíthetők. 
 
5./ Felhatalmazom a Miskolc Holding Zrt. Gazdaságfejlesztési és Ingatlangazdálkodási Igazgató-

ságát az elidegenítés teljes körű (az ajánlattételi felhívás határozat szerinti elkészítését, a verse-
nyeztetési eljárás lefolytatását és az adásvételi szerződés aláírását is magába foglaló) lebonyolí-
tására azzal, hogy az értékesítés során az Nvtv. és egyéb jogszabályok előírásait köteles betar-
tani. 

 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Miskolc Holding Zrt. Gazdaságfejlesztési és Ingatlangazdál-

kodási Igazgatósága 
Végrehajtást felügyelő osztály: Vagyongazdálkodási Osztály 
Határidő: 1. - 4. pontra vonatkozóan azonnal 
  5. pontra a határozat kézhezvételét követő 30 nap 

 

 

 

 
 Veres Pál 
  polgármester 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

25 

 

Határozat 

 
52/2021. (II.8.) 

 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat-és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy:  a TOP-6.4.1-16-MI1-2017-00002, Kerékpárút építés a déli városrészen c. projekt 

Kerékpáros létesítmény építése Miskolc Déli kaputól Mályi felé projektelemmel érintett 
területeken a kerékpárút megvalósítása kapcsán érintett ingatlanrészek tulajdonjogának 
megszerzése 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján akként 
döntök, hogy Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint beruházó, a , Miskolc II. kerület 
– külterületi és belterületi területeket érintő kerékpáros létesítmény beruházás 
megvalósítása érdekében a beruházással érintett, magántulajdonban lévő alábbi ingatlanok 
beruházással érintett ingatlanrészei tulajdonjogát kisajátítást helyettesítő adásvételi szerződés 
keretében az igazságügyi szakértő véleményben meghatározott értéken, vagy megállapodás 
hiányában kisajátítási eljárás keretében szerezze meg.  

 

Helyrajzi 

szám 

ingatlan területe 

(m2) 

Érintettség  

(m2) 

Kártalanítási érték  

(Ft.) 

0100 31723 2373 396.665 

0103/21 9450 2363 513.579 

0103/3 4421 1064 263.872 

0103/4 8991 666 127.606 

0103/5 10389 738 141.401 

0103/6 11259 656 125.690 

0105/3 15261 289 456.620 

098/1 11010 365 73.009 

098/2 10008 278 55.607 

098/3 10408 319 63.808 

098/4 10114 407 81.410 

098/5 10882 789 157.820 

098/6 1757 1757 379.512 

099/1 9118 494 95.342 

099/2 9200 274 52.882 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

26 

 

099/3 9361 308 59.444 

099/4 9735 308 44.197 

099/9 8243 169 47.996 

47386/10 9890 162 486.324 

47386/11 8472 39 117.078 

47386/12 5285 33 88.638 

47386/8 1695 1415 3.625.468 

47388/1 3558 3558 7.870.296 

Összesen   15.324.264 

 
2. A határozat 1. pontjában meghatározott ingatlanrészeket a megszerzésükkel egyidejűleg az 

útnyomvonal kialakításáig az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodásáról szóló 
40/2012. (XII. 15.) önkormányzati rendelet 7. § (3) bekezdése alapján az üzleti vagyoni körbe 
sorolom. 
 

3. A Vagyongazdálkodási Osztály feladataként határozom meg az 1. pontban meghatározott in-
gatlanokra vonatkozó vételi ajánlatok, azok elfogadása esetén kisajátítást helyettesítő adásvételi 
szerződések, azok meghiúsulása esetén kisajátítási eljárás iránti kérelem aláírásra történő előké-
szítését. 
 

4. A Gazdálkodási Főosztály feladataként határozom meg a kisajátítást helyettesítő adásvételi szer-
ződések megkötésével, vagy kisajátítási eljárásban történő tulajdonszerzés esetén a szerződések-
ben, vagy a hatósági határozatban meghatározott határidőben történő pénzügyi teljesítést a 
01301100 Kerékpárút építés a déli városrészen című projekt TEA megnevezésű költségvetési sor 
terhére. 
 

 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Vagyongazdálkodási Osztály 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  az 1. pont tekintetében azonnal 
  a 2. pont tekintetében az ingatlanok megszerzésével egyidejűleg. 
  a 3. pont tekintetében 2021. 02. 28. 
  a 4. pont tekintetében a szerződésben, vagy hatósági határozatban 

meghatározott határidőben. 

 

 

 Veres Pál 
  polgármester 

 
  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

27 

 

Határozat 
 

53/2021. (II.8.) 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Közgyűlés 
feladat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom:  
 
Tárgy: A Dr. Hilscher Rezső Szociális Közalapítvánnyal kapcsolatos alapítói döntések 

meghozatala 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként tudomásul veszem a Dr. 

Hilscher Rezső Szociális Közalapítvány kuratóriumi tagjainak sorából Selmeczi Péter Györgyné 
lemondását.  
 

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként a Dr. Hilscher Rezső Szociális 
Közalapítvány új kuratóriumi tagjának 2021. február 8. napjával hatályosan, határozatlan időre 

 
Pirityné Tóth Márta Gizellát  

 
(születési név: ……………, anyja születési neve: …………., születési helye, ideje: ………., 
…………………, ……………………….. sz. alatti lakos, adóazonosító jele: 8325914408) 

 
jelölöm ki. 

 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Stratégiai és Várospolitikai Osztály 
Határidő: azonnal 

 
3. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként jóváhagyom a Dr. Hilscher 

Rezső Szociális Közalapítvány Alapító Okiratának módosítását a kuratórium új tagjának kijelölése 
tekintetében. Továbbá alapítói hatáskörben eljárva elrendelem a módosító okirat és a módosításokkal 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat, továbbá a kuratórium új tagjának megbízásával kapcsola-
tos egyéb okiratok elkészítésére vonatkozó intézkedések megtételét, továbbá a változásbejegyzési 
kérelemnek a Miskolci Törvényszékhez történő benyújtására irányuló intézkedések megtételét. 

 
Felelős: Polgármester  
Végrehajtásért felelős: Stratégai és Várospolitikai Osztály 
Határidő: 30 napon belül 

 
4. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként elrendelem a Dr. Hilscher Rezső 

Szociális Közalapítvány módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratának az 
Önkormányzati Közlönyben, valamint az önkormányzat honapján (www.miskolc.hu) történő 
közzétételét. 

 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Határidő: a változásbejegyző végzés kézhezvételétől számított 30 napon belül 

 

 
 Veres Pál 
  polgármester 

http://www.miskolc.hu/


XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

28 

 

Határozat 
 
 

54/2021. (II.8.) 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyéb 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Közgyűlés fel-

adat- és hatáskörében eljárva – az alábbi határozatot hozom:  
 

Tárgy: közérdekű feladatok megvalósítása érdekében történő bérbeadás 

 

1.  Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján eljárva akként 
döntök, hogy:  

 
- …………….. -t (szül. név: …………….. an.: ……………, szül.: ……………... lc.: …………) 

a Miskolc, Békeszálló telep 18. fsz/7. szám alatt lévő, 37 m2 alapterületű, félkomfortos, szociális 
alapon bérbe adandó lakás bérlőjévé kijelölöm a szerződés megkötésének időpontjától számítva 
1 éves határozott időtartamra szólóan. 

 
2. Utasítom a Miskolc Holding Zrt-t, hogy gondoskodjon a lakások bérletéről szóló 25/2006. (VII.12.) 
önkormányzati rendeletben foglaltak szerint a további intézkedések megtételéről. 
 

 
 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Miskolc Holding Zrt. 
Végrehajtást felügyelő osztály: Vagyongazdálkodási Osztály 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:   az 1. pont tekintetében azonnal, a 2. pont tekintetében  
  a határozat meghozatalától számított 30 napon belül 

 

 
 
 

 Veres Pál 
  polgármester 

 

 

 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

29 

 

Határozat 
 
 

55/2021. (II.8.) 
 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kap-
csolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a 
Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom: 
 
A határozat tárgya: Miskolc város területén elhelyezkedő, önkormányzati tulajdonban lévő he-

lyiségek bérleti díjának átmeneti csökkentéséről szóló 141/2020. (XI. 24.) 
számú polgármesteri határozat módosítása 

 
A 6/2021. (I. 18.), valamint a 198/2020. (XII.17.) számú határozatokkal módosított 141/2020. (XI.24.) 
számú polgármesteri határozat 1. pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:  
 
1. Miskolc Megyei jogú Város Polgármestereként Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

Közgyűlése által meghozott VI-99/271.431/2015. számú és az azt módosító 156/2017. (IX.21.) 
számú határozatában rögzített, a bérleti díjak csökkentésére vonatkozó szabályoktól eltérően ak-
ként döntök, hogy az önkormányzati tulajdonú helyiségek bérleti díja határozott időre, 2020. nov-
ember 15. napjától 2021. február 28. napjáig 50 %-kal csökkenjen – a Bérlőkkel történő szerződés-
módosítás alapján - a 484/2020. (XI.10.) Korm. rendelet 5. §, 8. §, 10. §, valamint a 12. § hivatkozott 
pontjaiban érintett tevékenységet végző bérlők vonatkozásában. 

 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Miskolc Holding Zrt. Ingatlangazdálkodási Igazgatósága 
Végrehajtást felügyelő osztály: Vagyongazdálkodási Osztály 
Határidő: azonnal 

 

 
 Veres Pál 
  polgármester 

 
  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

30 

 

Határozat 
 
 

56/2021. (II.8.) 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy: Stratégiai Tervezési Munkacsoport megalakítása 
 
1./ A „Creative Region” – Határtalan fejlődés Északkelet-Magyarország program és a 2021-2027-es 

Európai Uniós programozási időszak Miskolc Megyei Jogú Város fejlesztését célzó programjaira 
való előkészítése, a tervezési és stratégiai tevékenység támogatása, valamint az ezzel kapcsolatos 
döntéselőkészítés megvalósítása érdekében megalakítom a Stratégiai Tervezési Munkacsoportot, 
legkésőbb a polgármesteri megbízatás lejártáig tartó határozott időtartamra. Egyúttal felkérem Mis-
kolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának Jegyzőjét, hogy gondoskodjon a Munkacsoport 
tagjainak felkéréséről, melynek tagságára az alábbiak szerint teszek javaslatot: 

 
Elnök: Szopkó Tibor 
Titkár: Lengyel Katalin 
Tagok: - Badány Lajos 
 - Dr. Szarka Barbara 
 - Miklós Viktor 
 - Lőkösné Berencsi Enikő (Koordinátor) 
 - Szőke Tibor 
 - dr. Juhász-Nagy Judit 
 - Polgármester által esetileg kijelölt szakértők 

 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Jegyző 
Közreműködik: Stratégiai és Várospolitikai Osztály 
Határidő: azonnal 

 
2./ Kijelentem, hogy a Stratégiai Tervezési Munkacsoport jelen határozat mellékletét képező Ügyrend 

tartalmával egyetértek. Felkérem továbbá Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának 
Jegyzőjét, hogy gondoskodjon az Ügyrend megalkotásáról. 

 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Jegyző 
Közreműködik: Stratégiai és Várospolitikai Osztály 
Határidő: döntéshozatalt követő 30 napon belül 

 
 

 Veres Pál 
  polgármester 
 
 

/A határozat melléklete a Közlöny mellékletét képezi./ 
 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

31 

 

Határozat 

 

57/2021. (II.8.) 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy: Menetrendi és Hálózati Munkacsoport megalakítása 
 
1./ A helyi közösségi közlekedés hálózatának és menetrendjének, továbbá a fenntartható közösségi 

közlekedési rendszerrel kapcsolatos döntés előkészítésben, javaslattételben, a döntések, feladatok 
végrehajtásában történő operatív közreműködés érdekében megalakítom a Menetrendi és Hálózati 
Munkacsoportot, legkésőbb a polgármesteri megbízatás lejártáig tartó határozott időtartamra. Egy-
úttal felkérem Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának Jegyzőjét, hogy gondoskod-
jon a Menetrendi és Hálózati Munkacsoport tagjainak felkéréséről, melynek tagságára az alábbiak 
szerint teszek javaslatot: 

 

 Elnök: Csorba Ferenc 
 Koordinátor: Demeter Péter 
 Tagok: Badány Lajos 
  Bartha György 
  Révész Péter 
  Juhász János 
  Lukács Zsolt 
  Borosnyai Virág 
  Kaposvári László 
  Dukai Zoltán 
  Fodor Attila 
 

Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Jegyző 
Közreműködik: Stratégiai és Várospolitikai Osztály 
Határidő: azonnal 

 
2./ Kijelentem, hogy a Menetrendi és Hálózati Munkacsoport jelen határozat mellékletét képező Ügy-

rendjével egyetértek. Felkérem továbbá Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának 
Jegyzőjét, hogy gondoskodjon a Menetrendi és Hálózati Munkacsoport működési szabályainak 
megalkotásáról. 

 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Jegyző 
Közreműködik: Stratégiai és Várospolitikai Osztály 
Határidő: döntéshozatalt követő 30 napon belül 

 

 Veres Pál 
  polgármester 
 

/A határozat melléklete a Közlöny mellékletét képezi./ 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

32 

 

Határozat 

 

58/2021. (II.9.) 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kap-
csolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a 
Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Településszerkezeti Tervének módosítása az Y-híd projekt, 

Csokonai-Fonoda utcákat összekötő út megvalósításához kapcsolódóan: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a jelen határozat 1. melléklete sze-
rinti tartalommal – jóváhagyom Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének IV-
75/16.321-2/2007. számú határozatával elfogadott Településszerkezeti Tervének módosítását. 
 
 
Felelős:       Polgármester 
Végrehajtásért felelős:             Főépítész 
Közreműködik: Városfejlesztési Főosztály 
Határidő:                           Azonnal 
  
 
 Veres Pál 
 polgármester 

 
 

 
/A határozat melléklete a Közlöny mellékletét képezi./ 

 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

33 

 

Határozat 
 

59/2021. (II.9.) 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy: A 2. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szerző-

dés módosítása  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként hozzájárulok a Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata és az ORTHODONT Kft. (székhely: 3530 Miskolc, Arany J. u. 17. fsz./3.) között 
a 2. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szerződés módosításá-
hoz az alábbiak szerint: 
 

    Rendelési idő 
  

Hétfő 13.00-18.00 
Kedd 08.00-11.00  
Szerda  08.00-12.00 
 13.00-18.00 
Csütörtök 13.00-15.30 
Péntek 08.00-10.00 
 
Összesen:  heti 21,5 óra 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Miskolci Egészségfejlesztési Intézet  
Végrehajtást felügyelő főosztály: Lakosságszolgálati Főosztály 
Határidő:  30 napon belül 

 
 

 Veres Pál 
  polgármester 
  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

34 

 

Határozat 
 

60/2021. (II.9.) 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy: Az 5. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szer-

ződés módosítása  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként hozzájárulok a Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata és a Belvárosi Fogászat Kft. (székhely: 3529 Miskolc, Soltész N. K. u. 86/A., az 
ellátást nyújtó fogorvos: Dr. Joós Terézia) között az 5. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyá-
ban létrejött feladat-ellátási szerződés módosításához az alábbiak szerint: 
 

    Rendelési idő 
  

Hétfő 07.00-13.00 
Kedd 13.00-19.00  
Szerda  07.00-13.00 
Csütörtök 13.00-19.00 
Péntek 07.00-13.00 
 
Összesen:  heti 30 óra 
 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Miskolci Egészségfejlesztési Intézet  
Végrehajtást felügyelő főosztály: Lakosságszolgálati Főosztály 
Határidő:  30 napon belül 

 

 
 Veres Pál 
  polgármester 

 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

35 

 

Határozat 
 

61/2021. (II.9.) 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Közgyűlés fel-
adat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom:  
 
Tárgy:  A Miskolc Holding Zrt. Alapszabálya 32. számú módosításának és egységes szerkezetű 

Alapszabályának elfogadása 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként 2021. február 10. napján kez-

dődő hatállyal a jelen határozat 1. sz. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyom a Miskolc Holding 
Önkormányzati Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság Alapszabályának 32. számú 
módosítását, valamint jelen határozat 2. sz. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyom Miskolc Hol-
ding Önkormányzati Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt Alapszabályát.  

 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként utasítom a Miskolc Holding Ön-

kormányzati Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaságot, hogy a Miskolci Törvényszék 
Cégbírósága előtt kezdeményezze a létesítő okirat módosításával kapcsolatos változásbejegyzési cég-
eljárás lefolytatását. 

 
 

Felelős: Polgármester  
Végrehajtásért felelős: Miskolc Holding Zrt. Igazgatóság elnöke 
Végrehajtást felügyelő főosztály: Polgármesteri Kabinet 
  Városfejlesztési Főosztály 
Határidő: 1. pont tekintetében azonnal,  

2. pont tekintetében a vonatkozó jogszabályi előírások szerint 

 

 
 Veres Pál 
  polgármester 

 
 

/A határozat melléklete a Közlöny mellékletét képezi./ 

 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

36 

 

 

Határozat 
 

62/2021. (II.10.) 
 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként ‒ a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 

a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva ‒ az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy:  Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata, a Miskolci Egyetem és az MVM Magyar 

Villamos Művek Zártkörűen Működő Részvénytársaság közötti együttműködési meg-
állapodás megkötése 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként akként döntök, hogy a jelen határozat melléklete szerinti 
tartalommal kerüljön megkötésre a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata, a Miskolci Egyetem, és 
az MVM Magyar Villamos Művek Zártkörűen Működő Részvénytársaság közötti együttműködési meg-
állapodás. 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Stratégiai és Várospolitikai Osztály 
Határidő: azonnal 

 

 Veres Pál 
  polgármester 
 

 

/A határozat melléklete a Közlöny mellékletét képezi./ 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

37 

 

 

Határozat 
 

63/2021. (II.15.) 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy:   Az 1. számú 17-18 éves korú gyermekeket ellátó fogorvosi körzet működtetése tárgyában 

létrejött feladat-ellátási szerződés módosítása  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként hozzájárulok a Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata és a Belvárosi Fogászat Kft. (székhely: 3529 Miskolc, Soltész N. K. u. 86/A., az 
ellátást nyújtó fogorvos: Dr. Joós -Kovács Máté) között az 1. számú 17-18 éves korú gyermekeket ellátó 
fogorvosi körzet működtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szerződés módosításához az alábbiak 
szerint: 
 

     Rendelési idő 
  

Hétfő 07.30-13.00 
Kedd 13.00-19.00  
Szerda  07.00-13.00 
Csütörtök 13.00-14.00 
Péntek 08.00-09.00 
 
Összesen:  heti 19,5 óra 
 

 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Miskolci Egészségfejlesztési Intézet  
Végrehajtást felügyelő főosztály: Lakosságszolgálati Főosztály 
Határidő:  30 napon belül 
  
 Veres Pál 
  polgármester 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

38 

 

Határozat 
 

64/2021. (II.15.) 
 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy: Az 1. számú óvodákat, bölcsődéket ellátó fogászati körzet működtetése tárgyában létre-

jött feladat-ellátási szerződés módosítása  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként hozzájárulok a Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata és a Pro Sanitate Alapítvány (székhely: 3529 Miskolc, Perczel Mór u. 37/B. ellátást 
nyújtó fogorvos: Dr. Durst Kitti) között az 1. számú óvodákat, bölcsődéket ellátó fogászati körzet mű-
ködtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szerződés módosításához az alábbiak szerint: 

  
Rendelési idő 

  
Hétfő 13.30-18.30 
Kedd 08.00-13.30  
Szerda  08.00-14.00 
Csütörtök 13.00-18.30 
Péntek 13.00-18.30 
 
Összesen:  heti 27,5 óra 
 

Helyettesítő orvosok:  Dr. Krenyitzky Györgyi (48720) 
 Dr. Szarka Szilvia (89096) 
 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Miskolci Egészségfejlesztési Intézet  
Végrehajtást felügyelő főosztály: Lakosságszolgálati Főosztály 
Határidő:  30 napon belül 

 

 Veres Pál 
  polgármester 
 

 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

39 

 

 

Határozat 
 

65/2021. (II.15.) 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy: A 3. számú óvodákat, bölcsődéket ellátó fogászati körzet működtetése tárgyában létrejött 

feladat-ellátási szerződés módosítása  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként hozzájárulok a Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata és a Pro Sanitate Alapítvány (székhely: 3529 Miskolc, Perczel Mór u. 37/B. ellátást 
nyújtó fogorvos: Dr. Mislai Mária) között a 3. számú óvodákat, bölcsődéket ellátó fogászati körzet mű-
ködtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szerződés módosításához az alábbiak szerint: 
 

 Helyettesítő orvosok: 
  
 Dr. Krenyitzky Györgyi (48720) 
 Dr. Patkó Eszter (57165) 

 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Miskolci Egészségfejlesztési Intézet  
Végrehajtást felügyelő főosztály: Lakosságszolgálati Főosztály 
Határidő:  30 napon belül 

 

 Veres Pál 
  polgármester 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

40 

 

Határozat 
 

 

66/2021. (II.15.) 
 
 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy:  A 13. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szer-

ződés módosítása  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként hozzájárulok a Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata és a Pro Sanitate Alapítvány (székhely: 3529 Miskolc, Perczel Mór u. 37/B. ellátást 
nyújtó fogorvos: Dr. Tímár Judit) között a 13. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában 
létrejött feladat-ellátási szerződés módosításához az alábbiak szerint: 
 

Helyettesítő orvosok: 
 
Dr. Durst Kitti (85391) 
Dr. Szarka Szilvia (89096) 
 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Miskolci Egészségfejlesztési Intézet  
Végrehajtást felügyelő főosztály: Lakosságszolgálati Főosztály 
Határidő:  30 napon belül 
  
 
 Veres Pál 
  polgármester 

 
  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

41 

 

 
Határozat 

 
 

67/2021. (II.15.) 
 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy:  A 14. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szer-

ződés módosítása  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként hozzájárulok a Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata és a Pro Sanitate Alapítvány (székhely: 3529 Miskolc, Perczel Mór u. 37/B. ellátást 
nyújtó fogorvos: Dr. Krenyitzky Györgyi) között a 14. számú iskolafogászati körzet működtetése tár-
gyában létrejött feladat-ellátási szerződés módosításához az alábbiak szerint: 
 

Helyettesítő orvosok: 
 
Dr. Durst Kitti (85391) 
Dr. Somodi Judit (39103) 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Miskolci Egészségfejlesztési Intézet  
Végrehajtást felügyelő főosztály: Lakosságszolgálati Főosztály 
Határidő:  30 napon belül 

 
 Veres Pál 
  polgármester 

 

 
 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

42 

 

 
Határozat 

 
68/2021. (II.15.) 

 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy:  A 15. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szer-

ződés módosítása  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként hozzájárulok a Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata és a Pro Sanitate Alapítvány (székhely: 3529 Miskolc, Perczel Mór u. 37/B. ellátást 
nyújtó fogorvos: Dr. Patkó Eszter tartós helyettesítéssel) között a 15. számú iskolafogászati körzet mű-
ködtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szerződés módosításához az alábbiak szerint: 
 

Helyettesítő orvosok: 
 
Dr. Krenyitzky Györgyi (48720) 
Dr. Durst Kitti (85391) 
 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Miskolci Egészségfejlesztési Intézet  
Végrehajtást felügyelő főosztály: Lakosságszolgálati Főosztály 
Határidő:  30 napon belül 

 

 Veres Pál 
  polgármester 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

43 

 

Határozat 
 

69/2021. (II.15.) 
 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy:  A 16. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szer-

ződés módosítása  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként hozzájárulok a Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata és a Pro Sanitate Alapítvány (székhely: 3529 Miskolc, Perczel Mór u. 37/B. ellátást 
nyújtó fogorvos: Dr. Durst Kitti tartós helyettesítéssel) között a 16. számú iskolafogászati körzet mű-
ködtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szerződés módosításához az alábbiak szerint: 
 

Helyettesítő orvosok: 
 
Dr. Krenyitzky Györgyi (48720) 
Dr. Patkó Eszter (57165) 
 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Miskolci Egészségfejlesztési Intézet  
Végrehajtást felügyelő főosztály: Lakosságszolgálati Főosztály 
Határidő:  30 napon belül 

 
 
 Veres Pál 
  polgármester 

 
 
  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

44 

 

 
Határozat 

 
70/2021. (II.15.) 

 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy: A 18. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szer-

ződés módosítása  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként hozzájárulok a Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata és a Pro Sanitate Alapítvány (székhely: 3529 Miskolc, Perczel Mór u. 37/B. ellátást 
nyújtó fogorvos: Dr. Krenyitzky Györgyi tartós helyettesítéssel) között a 18. számú iskolafogászati kör-
zet működtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szerződés módosításához az alábbiak szerint: 
 

Helyettesítő orvosok: 
 
Dr. Patkó Eszter (57165) 
Dr. Somodi Judit (39103) 
 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Miskolci Egészségfejlesztési Intézet  
Végrehajtást felügyelő főosztály: Lakosságszolgálati Főosztály 
Határidő:  30 napon belül 
 

 

 Veres Pál 
  polgármester 

 
 
 

 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

45 

 

 

Határozat 
 

71/2021. (II.15.) 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy: A 19. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szer-

ződés módosítása  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként hozzájárulok a Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata és a Pro Sanitate Alapítvány (székhely: 3529 Miskolc, Perczel Mór u. 37/B. ellátást 
nyújtó fogorvos: Dr. Patkó Eszter) között a 19. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában 
létrejött feladat-ellátási szerződés módosításához az alábbiak szerint: 
 

Rendelési idő 
 
  

Hétfő 13.00-18.30 
Kedd 08.00-13.00  
Szerda  13.00-18.30 
Csütörtök 08.00-13.00 
Péntek 08.00-12.00 
 
Összesen:  heti 25 óra 
 
Helyettesítő orvosok: Dr. Durst Kitti (85391) 
 Dr. Szarka Szilvia (89096) 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Miskolci Egészségfejlesztési Intézet  
Végrehajtást felügyelő főosztály: Lakosságszolgálati Főosztály 
Határidő:  30 napon belül 

 

 Veres Pál 
  polgármester 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

46 

 

Határozat 
 

72/2021. (II.18.) 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy: A 11. számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szer-

ződés módosítása  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként hozzájárulok a Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata és a Maxilla Kft. (székhely: 3530 Miskolc, Szemere B. u. 18. sz.)  között a 11. 
számú iskolafogászati körzet működtetése tárgyában létrejött feladat-ellátási szerződés módosításához az 
alábbiak szerint: 
 

   Rendelési idő 
  

Hétfő 07.00-17.00 
Kedd 12.00-15.30  
Szerda  07.00-17.00 
Csütörtök 07.00-10.30 
Péntek- 
 
Összesen: heti 27 óra 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Miskolci Egészségfejlesztési Intézet  
Végrehajtást felügyelő főosztály: Lakosságszolgálati Főosztály 
Határidő:  30 napon belül 

 Veres Pál 
  polgármester 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

47 

 

Határozat 
 

73/2021. (II.24.) 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, 
a Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva a következő határozatot hozom: 
 
 
Tárgy: A polgármester 2021. évi szabadságával kapcsolatos döntések  
 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a veszélyhelyzet időtartama 
alatt a Közgyűlés feladat- és hatáskörében eljárva – megállapítom, hogy a közszolgálati tisztvise-
lőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 225/C. § (1) és (3) bekezdésében 
foglaltak alapján Veres Pál főállású polgármester  
 

a. 2020. évben járó szabadságból 31 munkanap szabadságot nem vett igénybe,  
b. 2021. évben 39 munkanap szabadságra jogosult, így összesen a 2021. évben igénybe vehető sza-

badsága az alábbi: 
 

Alapszabadság/év (2021.01.01. – 2021.12.31.):  
 

25 munkanap 

Pótszabadság/év (2021.01.01. – 2021.12.31.): 
 

14 munkanap 

2020. évben (2020.01.01. – 2020.12.31.)  
ki nem vett, tárgyévi szabadsághoz hozzászámítandó na-
pok száma: 31 munkanap 

 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a veszélyhelyzet időtartama 

alatt a Közgyűlés feladat- és hatáskörében eljárva – az 1. pontban megállapított 70 munkanap 
szabadság ütemezését a jelen határozat melléklete szerint jóváhagyom. 

 
 

3. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként – a veszélyhelyzet időtartama 
alatt a Közgyűlés feladat- és hatáskörében eljárva – felkérem a jegyzőt arra, hogy Miskolc Megyei 
Jogú Város polgármestere részére a jelen határozat 1. pontja szerint a 2021. évre vonatkozó sza-
badság értesítőt adja ki és a Kttv. 225/C. § (3) bekezdése, valamint a Kttv. 225/J. § (3) bekezdése 
alapján a nyilvántartás naprakész vezetéséről gondoskodjon. 

 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Önkormányzati Igazgatási Osztály, 3. pont tekintetében Humánerőforrás Osztály  
Határidő:  azonnal, 3. pont tekintetében folyamatos 
  
 Veres Pál 
  polgármester 

 
/A határozat melléklete a Közlöny mellékletét képezi./ 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

48 

 

 
Határozat 

 
74/2021. (II.26.) 

 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat-és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom: 

 
Tárgy: a Miskolci Felnőttképző Központ Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

végelszámolásának elhatározása 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése alapján - a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 8.§ (14) bekezdés a) 
pontja szerint a Miskolc Holding Zrt. vonatkozásában a legfőbb szerv hatáskörében eljárva - 
döntök a Miskolc Holding Zrt. kizárólagos tulajdonában álló Miskolci Felnőttképző Központ 
Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 3530 Miskolc, Soltész Nagy Kál-
mán u. 10., cégjegyzékszám: 05-09-017953, adószám: 22198107-2-05) jogutód nélküli megszű-
néséről, végelszámolás elrendelésével. 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Miskolci Felnőttképző Központ Kft. 
Közreműködik:  Miskolc Holding Zrt. 
Végrehajtást felügyelő  
főosztály: Városfejlesztési Főosztály 
Határidő: döntés tekintetében azonnal, a végelszámolás kezdő 

időpontja tekintetében 2021. március 1. 
 

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként döntök arról, hogy a Miskolci 
Felnőttképző Központ Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság végelszámolásá-
nak kezdő időpontja 2021. március 01. napja. 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Miskolci Felnőttképző Központ Kft. 
Közreműködik:  Miskolc Holding Zrt. 
Végrehajtást felügyelő  
főosztály: Városfejlesztési Főosztály 
Határidő: döntés tekintetében azonnal, a végelszámolás kezdő napja 

tekintetében 2021. március 1. napja 
 

3.  Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként a Miskolci Felnőttképző 
Központ Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság végelszámolójává választom 
Ádámcsó Norbertet (szül. hely és idő: *********** anyja neve: ********, lakhely: ******., adó-
azonosító jel: ******) 2021. március 01. napjával, akinek a díjazását havi nettó 100.000.- Ft, 
azaz havi nettó egyszázezer forint összegben állapítom meg.  
 
 
Felelős: Polgármester 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

49 

 

Végrehajtásért felelős: Miskolci Felnőttképző Központ Kft. 
Közreműködik:  Miskolc Holding Zrt. 
Végrehajtást felügyelő  
főosztály: Városfejlesztési Főosztály 
Határidő: 2021. március 01. napjától a végelszámolás befejezésének 

időpontjáig 
 

4. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként döntök arról, hogy a társaság 
tagja részére a tartozások kiegyenlítése után csak a megszűnéskori saját tőke összege adható ki, 
legfeljebb a tag vagyoni hányadának teljesítéskori értéke erejéig. Az ezt meghaladó vagyont a cég-
bíróság a létesítő okirat rendelkezései szerint fordítja közcélokra. 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: végelszámoló 
Közreműködik:  Miskolc Holding Zrt. 
Végrehajtást felügyelő  
főosztály: Városfejlesztési Főosztály 
Határidő: A cég törlését követően  
 

5. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként utasítom a végelszámolót, 
hogy a Miskolci Felnőttképző Központ Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság a 
Miskolci Törvényszék Cégbírósága előtt kezdeményezze a végelszámolás kezdő időpontjának be-
jegyzése iránti változásbejegyzési cégeljárást. 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: végelszámoló 
Közreműködik:  Miskolc Holding Zrt. 
Végrehajtást felügyelő  
főosztály: Városfejlesztési Főosztály 
Határidő:                            15 napon belül 
 

6. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként utasítom a Miskolci 
Felnőttképző Központ Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság jelenlegi ügyveze-
tőjét, hogy a végelszámolás számviteli feladatairól szóló 72/2006. (IV. 3.) Korm. rendeletben 
meghatározott feladatait a végelszámolás kezdő napját követő 30 napon belül maradéktalanul 
végezze el, ennek keretében pedig a tevékenységet lezáró beszámolót 2021.02.28.-i forduló-
nappal készítse el, a jóváhagyásra jogosult testülettel fogadtassa el, továbbá döntök arról, 
hogy a cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. tör-
vény 98. § (2) bekezdése értelmében a végelszámolás kezdő időpontjában a társaság jelenlegi ügy-
vezetőjének a megbízatása megszűnik. 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Miskolci Felnőttképző Központ Kft.  
Közreműködik:  Miskolc Holding Zrt. 
Végrehajtást felügyelő  
főosztály: Városfejlesztési Főosztály 
Határidő: a végelszámolás kezdő napjától számított 30 napon belül 
 

7. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként utasítom a Miskolci 
Felnőttképző Központ Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság végelszámolóját, 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

50 

 

hogy tegyen meg mindent annak érdekében, hogy a végelszámolás 2022. február 28-ig befeje-
ződjön. 

 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: végelszámoló 
Közreműködik:  Miskolc Holding Zrt. 
Végrehajtást felügyelő  
főosztály: Városfejlesztési Főosztály 
Határidő: 2022. február 28. 

 

 Veres Pál 
  polgármester 

 
  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

51 

 

 

Határozat 
 

75/2021. (II.26.) 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyéb 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Közgyűlés fel-
adat- és hatáskörében eljárva – az alábbi döntést hozom: 
 
Tárgy: Pályázat benyújtása az Aktív Magyarországért felelős kormánybiztos és Szabadidősport-

eseményszervezők Országos Szövetsége által kiírt „Országos Futópálya-építési Prog-
ram” pályázatra 

 
1.Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként akként döntök, hogy Miskolc Megyei Jogú Város Ön-
kormányzata pályázatot nyújt be az Aktív Magyarországért felelős kormánybiztos és Szabadidősport-ese-
ményszervezők Országos Szövetsége által kiírt „Országos Futópálya-építési Program legalább 1000 méter 
hosszúságú rekortán borítású futópálya tárgyában kiírt pályázatra. Az igényelt támogatási összeg: bruttó 
42.187.466 Ft. Az önrész fedezetét az Önkormányzat további források bevonásával kívánja biztosítani.  
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként utasítom a Kulturális, Sport és Rendezvényszervezési 
Osztályt, hogy a benyújtandó pályázat előkészítéséről és annak benyújtásáról a pályázati kiírásban foglal-
taknak megfelelően gondoskodjon.  
 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése – az önrész rendelkezésre állása esetére – 
felhatalmazza a polgármestert a „Országos Futópálya-építési Program” c. pályázathoz kapcsolódó támo-
gatás okirat aláírására, valamint egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
Felelős:                              Polgármester 
Végrehajtásért felelős:      Kulturális, Sport és Rendezvényszervezési Osztály 
Közreműködő:  Gazdálkodási Főosztály, Főépítészeti Kabinet, Városfejlesztési Főosztály 
Határidő:                          1. pont tekintetében azonnal, 2. pont tekintetében 2021. február 26. napja 

 

 

 Veres Pál 
  polgármester 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

52 

 

Határozat 
 

76/2021. (II.26.) 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Közgyűlés fel-

adat- és hatáskörét gyakorolva– az alábbi döntést hozom: 

 

Tárgy:  Közlekedésbiztonsági Operatív Munkacsoport megalakítása 

 

1./ A helyi közlekedésbiztonsággal kapcsolatos döntés előkészítésben, javaslattételben, a döntések, fel-

adatok végrehajtásában történő operatív közreműködés, a város közlekedési és közlekedésbizton-

sági tárgyú stratégiájának előkészítése érdekében megalakítom a Közlekedésbiztonsági Operatív 

Munkacsoportot, legkésőbb a polgármesteri megbízatás lejártáig tartó határozott időtartamra. Egy-

úttal felkérem Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának Jegyzőjét, hogy gondoskod-

jon a Közlekedésbiztonsági Operatív Munkacsoport tagjainak felkéréséről, melynek tagságára az 

alábbiak szerint teszek javaslatot: 

 

Delegált személy neve Delegáló szervezet 

Lődár Péter, Virág Gergely, Lődár Ta-

más 

Baleset-megelőzési és Közlekedésbizton-

ság-technikai Egyesület 

Süttő István, Dr. Molnár-Budai Barbara Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kor-

mányhivatal Közlekedési, Műszaki Enge-

délyezési és Mérésügyi Főosztály 

Pomázi Norbert Igazságügyi közúti közlekedésbiztonsági 

és gépjárműközlekedési műszaki szakértő 

Gáll Tamás Joyson Safety Systems Hungary Kft. 

Tátrai János, Gömöri Tibor Magyar Közút Nonprofit Zrt. 

Lukács Zsolt MVK Miskolci Városi Közlekedési Zrt. 

Molnár Emil, Szmrek Tamás Miskolci Rendőrkapitányság 

Vascsák Roland, Kunhalmi Zoltán Miskolci Kerékpáros Egyesület 

Szabó Ferenc, Nikházy Ottó Miskolci Önkormányzati Rendészet 

Balogh Gábor, Barva Ákos Miskolci Városgazda Nonprofit Kft. 

Szunyogh László, Klein Krisztina, Lévai 

István, Fodor Attila 

Miskolc Megyei Jogú Város Polgármes-

teri Hivatala 

Veres János Miskolci Szakképzési Centrum 

  
  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

53 

 

A Közlekedésbiztonsági Operatív Munkacsoport elnökének  

Virág Gergelyt 

 javaslom kijelölni. 

Felelős:  Polgármester 

Végrehajtásért felelős: Jegyző 

Közreműködik: Stratégiai és Várospolitikai Osztály 

Határidő: azonnal 

 
2./ Kijelentem, hogy a Közlekedésbiztonsági Operatív Munkacsoport jelen határozat mellékletét ké-

pező Ügyrendjével egyetértek. Felkérem továbbá Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hiva-

talának Jegyzőjét, hogy gondoskodjon az Ügyrend megalkotásáról. 

 

Felelős:  Polgármester 

Végrehajtásért felelős: Jegyző 

Közreműködik: Stratégiai és Várospolitikai Osztály 

Határidő: döntéshozatalt követő 30 napon belül 

 

 Veres Pál 
  polgármester 
 
 /A határozat melléklete a Közlöny mellékletét képezi./ 

 

  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

54 

 

 

Határozat 
 

77/2021. (II.26.) 

 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat-és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom: 

 
Tárgy: Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft. ügyvezetőjének visszahívása, 

munkaszerződésének módosítása 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként 2021. február 28. napjával a Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata tulajdonában lévő Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság (székhelye: 3531 Miskolc, Győri kapu 27/A.)  ügyvezetőjének, Novák 
Irén (születési hely, idő: …………………..., anyja neve: ……………, adóazonosító jele: 
…………….., lakcíme: …………………...) ügyvezetői tisztségéből történő visszahívásáról 
döntök és munkaszerződésének 2021. március 16. napjával, közös megegyezéssel a Diósgyőri Vár 
és Lovagi Tornák Tere, koordinációs vezető munkakörre szóló módosításához hozzájárulok. 

 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként gondoskodom a kapcsolódó társasági jogi és 

munkáltatói intézkedések megtételéről. 
 

Felelős:  Polgármester 

Végrehajtásért felelős: Humánerőforrás Osztály 

  Határidő:   az 1. pont tekintetében azonnal, illetve  

a 2. pont tekintetében 30 napon belül 

 

 

 Veres Pál 
  polgármester 
  



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

55 

 

Határozat 
 

78/2021. (II.26.) 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a Közgyűlés feladat-és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom: 
 

Tárgy: Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft. ügyvezetői munkakör betöltésére vonatkozó 

pályázat elbírálására és döntés meghozatala 

 

 1. Miskolc Megyei Jogú Város Polgármestereként 2021. március 17. napjától 2026. március 16. 
napjáig terjedő időszakra a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő Miskolci 
Kulturális Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 3531 Miskolc, Győri kapu 
27/A.) ügyvezetői munkakör betöltésére – 3 hónap próbaidő kikötése mellett –  
 

Majorné Bencze Tünde Ilona 

(an.: …………….…, 

szül.:…………………….) 
 

részére megbízást adok.  

 

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként a Miskolci Kulturális Központ 

Nonprofit Kft. ügyvezetőjének, Majorné Bencze Tünde Ilona havi munkabérét bruttó 650.000,- Ft, 

azaz bruttó hatszázötvenezer forint/hó összegben állapítom meg, továbbá gondoskodom a 

kapcsolódó munkáltatói intézkedések előkészítéséről. 

 

Felelős:  Polgármester 

Végrehajtásért felelős: Humánerőforrás Osztály 

  Határidő:   az 1-2. pont tekintetében azonnal, illetve a munkáltatói 

intézkedések megtétele vonatkozásában 30 napon belül 

   

 3. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként jóváhagyom a Miskolci Kulturális 

Központ Nonprofit Kft. Társasági Szerződésének módosítását az ügyvezető megbízatásának időtartama 

tekintetében. Egyúttal utasítom a Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy 

megbízott jogi képviselő közreműködésével gondoskodjon a módosító okirat és a módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt Társasági Szerződés, továbbá az ezzel kapcsolatos egyéb okiratok 

elkészítésére vonatkozó intézkedések megtételéről, valamint a Miskolci Törvényszék Cégbíróságánál a 

szükséges cégeljárást folytassa le. 

 

Felelős:  Polgármester 

Végrehajtásért felelős: Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft.  

Határidő:  azonnal, illetve az társasági szerződés módosítása és a 

cégeljárás kezdeményezése tekintetében 30 nap  

  
 Veres Pál 
  polgármester 
 



XXXI. ÉVFOLYAM                                       2. sz.                                      2021. FEBRUÁR 

 

56 

 

 
KIADJA: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatal 

 

 

 

Szerkesztette: 

Busák Mária 

Jogi, Igazgatási és Szervezési Főosztály 
Önkormányzati Igazgatási Osztály 

 

 

 

Jóváhagyta: 

Dr. Bodnár Tibor 
Önkormányzati Igazgatási Osztály 

osztályvezető 
 

 

 

KÉSZÜLT: 

Miskolc Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatal 

 


